DIGITUS 2-Port Gigabit 4PPoE Extender,
802.3at, 60 W, Gigabit Ethernet,
10,100,1000 Mbit/s, IEEE 802.3af, IEEE
802.3at, Voll, Cat5e, Schwarz
Gigabit PoE Indoor Extender - 2-port - 60W 100m Verlängerung -
kaskadierbar - selbstversorgend
Gruppe Netzwerkgeräte
Hersteller DIGITUS
Hersteller Art. Nr. DN-95127-1
EAN/UPC 4016032486114
Beschreibung
Digitus 2-Port Gigabit 4PPoE Extender, 802.3at, 60 W. Ethernet Schnittstellen Typ: Gigabit Ethernet, Ethernet LAN
Datentransferraten: 10,100,1000 Mbit/s, Netzstandard: IEEE 802.3af, IEEE 802.3at. Produktfarbe: Schwarz, Maximaler
Arbeitsabstand: 100 m, LED-Anzeigen: Link, PoE. Power over Ethernet (PoE) Spannung: 57 V, Ausgangsleistung: 60 W,
Gesamtleistung Power over Ethernet (PoE): 45 W. Verpackungsbreite: 127 mm, Verpackungstiefe: 50 mm, Verpackungshöhe:
167 mm. Anzahl enthaltener Produkte: 1 Stück(e)
Hauptmerkmale
Allgemein
Ethernet Schnittstellen Typ Gigabit Ethernet
Ethernet LAN Datentransferraten 10,100,1000 Mbit/s
Netzstandard IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Produktfarbe Schwarz
Maximaler Arbeitsabstand 100 m
LED-Anzeigen Link, PoE
Power over Ethernet (PoE) Spannung 57 V
Power over Ethernet (PoE) Ja
Ausgangsleistung 60 W
Gesamtleistung Power over Ethernet (PoE) 45 W
Verpackungsbreite 127 mm
Verpackungstiefe 50 mm
Verpackungshöhe 167 mm
Anzahl enthaltener Produkte 1 Stück(e)
© 2022 Ecom Luma e.U.  | Lindengasse 10  | 7151 Wallern im Burgenland  | +4366565121919